
 

KUSTAVIN KUNTATIEDOTE  
5/2023 

”julkinen tiedote” 

Kustavi.fi etusivulla on suora linkki uusimpaan tiedotteeseen. Linkki tulee kunnan facebook-sivuille.  
Seuraava kuntatiedote julkaistaan kesäkuun 7. päivä. Viimeinen aineistopäivä on keskiviikko 31.5.2023. 



 

 

Siirrymme kunnan työntekijöiden puhelinnumeroissa vain suoriin numeroihin. Puhelin-

vaihteessa numerossa 028426600 palvelee 1.6.2023 alkaen vain äänitiedote.  

Löydät jatkossa kunnan tärkeimmät yhteystiedot kuntatiedotteen takasivulta sekä kus-

tavi.fi sivustolta. Jos et ole varma, kenelle asiasi kuuluu, voit huoletta soittaa yhteystie-

doissa kenelle vain.  

TAIVASSALON LABORATORION NÄYTTEENOTTO  
 
Laboratorion näytteenottopäivät 29.5.23 alkaen 
 
Näytteenotto MAANANTAISIN ja TORSTAISIN klo 7.00 – 9.30 
 
Ajanvaraus näytteenottoon: www.tykslab.fi > Ajanvaraus 
tai puh. (02) 313 6321, ma -pe klo 7.00 – 14.30 
 
Vuoronumerolla palvelemme vain päivystysasiakkaita. 

PÄIVÄTOIMINTAA IKÄIHMISILLE 

Kustavin kunta käynnistää ikäihmisille suunnatun päivätoiminnan syksyllä 2023. Päivätoiminnan ta-

voitteena on edistää ikääntyneen toimintakykyä, henkistä vireyttä ja sosiaalisia suhteita. Toimintaa jär-

jestetään yhtenä päivänä viikossa viiden tunnin ajan.  

Päivätoiminnan ohjelma on asiakaslähtöistä ja toiveiden mukaista. Päivä voi sisältää esimerkiksi luku-

tuokioita, keskustelua, pelailua, askartelua, musiikin kuuntelua ja liikuntaa. 

Päivämaksu 10 € / krt  

Päivämaksuun sisältyy kuljetukset palvelukeskukseen, lounas, iltapäiväkahvit ja ohjattu ohjelma. 

Toimintaa suunnittelee ja ohjaa palkattu päivätoiminnanohjaaja. Ohjaajan apuna on paikallisten yhdis-

tysten vapaaehtoisia. 

Toiminta on suunnattu +75-vuotiaille.  

Onko lähipiirissäsi ikääntyneitä, jotka olisivat kiinnostuneita edellä kuvatun kaltaisesta päivätoiminnas-

ta? 

 

Ota yhteyttä hyvinvointikoordinaattoriin 050 575 9121 / markus.malmelin@kustavi.fi 

Ikäihmisten päivätoiminta järjestetään Vakka-Suomen Vanhustenkotiyhdistyksen lahjoitusvaroista 

 

OHJAAJA PÄIVÄTOIMINTAAN 

Kiinnostaako osa-aikainen työ ikäihmisten parissa? Etsimme ohjaajaa syksyllä alkavaan ikäihmisten päi-

vätoimintaan. Lisätiedot ja tiedustelut : Markus Malmelin / 050 575 9121 

http://www.tykslab.fi


”Kotti o moni kuallu - Tärkeä pitää itsestä huolta” 
 

Maalaislääkäri Tapani Kiminkinen Tuulentuvalla 6.6.2023 klo 13.00 

Ovet aukeavat klo 12.00. 

 

Tilaisuus on maksuton ja tarkoitettu + 65-vuotiaille kustavilaisille. 

Tuulentuvalla on paikkoja rajoitetusti 150 henkilölle.  

Paikat täytetään tulojärjestyksessä. 

 

 

 

 

 

Jos tarvitset kuljetusta tilaisuuteen, ole yhteydessä Mirjaan 044 536 6791 tai 

Markukseen 050 575 9121. 

Tilaisuus toteutetaan Vakka-Suomen Vanhustenkotiyhdistyksen lahjoitusvarois-

ta.  

Tervetuloa! 

Järjestäjä Kustavin vanhus- ja vammaisneuvosto ja kunta. 

 

Tapani Kiminkinen on suomalainen lääkäri, joka on tullut 

tunnetuksi muun muassa suosittuna luennoitsijana, tietokir-

jailijana ja televisioesiintyjänä. Yle TV1:n tuotti 2009–2011 

sarjaa Tohtori Kiminkinen ja Alfa-tv kymmentä vuotta myö-

hemmin sarjaa Maalaislääkäri Kiminkinen. Mediassa Ki-

minkistä kutsutaan usein lempinimellä ”maalaislääkäri”. 

ILMOITA TAPAHTUMAT, tempaukset, teemapäivät, retket, menot... 

 WWW.KUSTAVI.FI/tapahtumakalenteri  -> ILMOITA TAPAHTUMASTA 

 tai tekstinä kustavi@kustavi.fi 

 Teemme nostoja paikallisista tapahtumista mm. kesän kuntatiedotteisiin.   



KYLÄSSÄ YRITYSKYLÄSSÄ
KIVIMAAN KOULU

TURUSSA 12.4. KIVIMAAN KOULUN 5-6-LUOKKALAISTEN KERTOMANA 

Ennen yrityskylää meillä oli yhdeksän oppituntia, joissa
käsiteltiin esim. työelämää, yhteiskuntaa ja
rahankäyttöä. Oppitunneilla teimme tehtäväkirjan
tehtäviä itsenäisesti ja ryhmissä. Läksyjäkin tuli vähän.
Ensin opimme yhteiskunnasta, taloudesta ja
työelämästä. Sitten opimme äänestämisestä,
kansalaisen oikeuksista, vastuista ja velvollisuuksista.
Lisäksi opimme mitä eroa on julkisella ja yksityisellä
palvelulla. Kirjan kappaleissa oli aina aiheeseen liittyvä
sanasto sekä tehtäviä.  

Saimme tietää hieman ennen Yrityskyläpäivää tulevat
ammattimme. Kivimaan koulu sai hoidettavakseen
Yrityskylän yrityksistä Lounais-Suomen jätehuollon,
Osuuspankin ja Yrityskylän maatilan. Meidän tuli valita
työpaikkailmoitusten perusteella kolme mieluisinta
ammattia. Tämän jälkeen teimme työhakemukset. 

Yrityskyläpäivänä matkustimme Turkuun. Siellä meille
kerrottiin ensimmäiseksi Yrityskylän säännöt.
Yrityskylässä oli yhteensä yli 70 oppilasta eri puolilta
Varsinais-Suomea. Sääntöjen käymisen jälkeen
menimme käynnistämään oman yritystoimintamme ja
tutustumaan päivän tehtäviin. Jokainen
yrityskyläläinen sai tabletin, joissa näkyivät työvuorot,
vapaavuorot ja työvuorojen tehtävät. Päivän alussa oli
kyläkokous, jonka yrityskylän pormestari piti ja jokaisen
yrityksen pomo esitteli itsensä kaikille yrityskyläläisille.

Työvuorojen aikana jokaisella oli tietty määrä tehtäviä, jotka piti tehdä. Monet pääsivät
työvuoroissaan tekemään tilauksia muista yrityksistä ja asioimaan niissä. Lisäksi kyläläiset pitivät
toisilleen esim. kierrätyskoulutuksia sekä pankkipalveluihin liittyviä koulutuksia. Kouluttajat tietysti
varasivat itse koulutustilansa.

Vapaavuoroja oli yhteensä kaksi, joiden aikana saimme mennä ostamaan lounassetelillä ruokaa
Leipomo Rostenista tai ostaa pankkikortilla Lidlistä tai K-marketista herkkuja tai muita tuotteita.
Herkut ja muut ostetut tuotteet sai viedä päivän päätteeksi kotiin. Vapaavuoroilla pääsi myös
kokeilemaan VR-laseja ja tutustumaan muiden yritysten toimintaan.  

Päivän lopuksi täytimme pöytäkirjat ja suljimme yrityksemme. Päivä oli kiva ja saimme oppia paljon
uutta. Opimme ainakin, että kaikki yritykset tarvitsevat toimiakseen toinen toisiaan.  

Työhakemusprosessiin kuului lisäksi
työhaastattelu, työsopimus ja
suosituskirjeen hankkiminen omilta
vanhemmiltamme. Erityisesti
työhaastattelu oli mielenkiintoinen
koska se tuntui oikealta. 

TYÖVUOROJA JA PARI TAUKOA

AMMATTI JA TYÖHAASTATTELU



LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECTETUR
ADIPISCING ELIT. UT PHARETRA JUSTO NISI. AENEAN ELIT
ODIO, VOLUTPAT QUIS NUNC AC, CURSUS PELLENTESQUE
TELLUS. LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, CONSECTETUR
ADIPISCING ELIT. CURABITUR ELIT EROS, VESTIBULUM ET
ELIT AT

Ylärivi vas: Enni Seikkula, Matilda Blomqvist, Usko Saloranta, Onni Lehtonen
Alarivi vas: Jam Thaikerd, Leevi Siusluoto, Niilo Korpinen, Akseli Ääritalo, Lola Thaikerd, Sini Lenkkeri

Yrityskylässä opitaan taloudes ta, työelämästä ja
yrittäjyydestä. Yrityskylä Alakoulun
oppimisympäristö on pienoiskaupunki, jossa
oppilas työskentelee päivän ajan omassa
ammatissaan, sekä toimii vastuullisena
kuluttajana ja kansalaisena osana yhteiskuntaa.
Yrityskylässä opitaan muun muassa
ymmärtämään talouden peruskäsitteitä ja
hahmottamaan rahan kiertokulkua sekä tärkeitä
taitoja oman taloutensa hallintaan.
Oppimiskokonaisuuden suoritettuaan oppilas
hahmottaa yksilön oikeudet, velvollisuudet ja
vaikutusmahdollisuudet yhteiskunnassa sekä
oman roolinsa aktiivisena kansalaisena. 
Oppimiskokonaisuus sisältää myös opettajien
koulutuksen, oppimateriaalin 10 oppitunnin
pitämiseen, vierailupäivän oppimisympäristössä
sekä jälkireflektion.

" Oppilaat odottavat aina malttamattomina
tulevaa Yrityskyläpäivää. Viides- ja
kuudesluokkalaiset ovat sopivassa iässä
oppimaan taloudesta ja saamaan hieman
kokemusta työelämästä. "

Kaisa Olari, rehtori

KIVIMAAN KOULU

Talous ja Nuoret TAT ry:n kehittämä suomalainen Yrityskylä-oppimiskokonaisuus on
opetussuunnitelmaan pohjautuva peruskoulun 6.-9. luokkalaisille suunnattu yhteiskunnan,
työelämän, talouden ja yritteliäisyyden oppimispolku. Yrityskylän oppimispolku mahdollistaa
tutkitusti innostavan, monipuolisen ja opettavaisen kokemuksen oppilaille. Yrityskylä Alakoulu ja
Yläkoulu muodostavat toisiaan syventävän jatkumon. Yrityskylä tavoittaa vuosittain
valtakunnallisesti lähes 90 000 peruskoululaista. Kivimaan koulun viides- ja kuudesluokkalaiset
pääsevät joka toinen vuosi yrityskylään. 

VOIT LUKEA JUTUN MYÖS WWW.KUSTAVI.FI/KASVATUS-JA-KOULUTUS

YRITYSKYLÄ ON KUIN PIENOISKAUPUNKI



KUSTAVIN PUUTIAISAIVOKUUMEROKOTUKSET KEVÄT/KESÄ 2023 

 
Kansallisen rokotusohjelman mukaan puutiaisaivokuumerokotteeseen ovat oikeutettuja 3 vuotta 
täyttäneet ja sitä vanhemmat henkilöt, joilla on kotikunta Suomessa ja jotka asuvat vakinaisesti Kusta-
vissa. 
Rokotukseen ovat oikeutettuja myös henkilöt, jotka asuvat pitkäaikaisesti loma-asunnossa Kustavissa. 
Rokote on tarpeen vain henkilöille, jotka oleilevat ja liikkuvat luonnossa sulan maan aikana vähintään 
4 viikkoa. 
 
Aiemmin rokottamaton henkilö saa kolme (3) maksutonta rokotetta = perusrokotussarja. Toinen an-
nos annetaan 1–3 kuukautta ensimmäisen jälkeen. Kolmas annos annetaan 9–12 kuukauden kuluttua 
toisesta annoksesta. 
 
Henkilö, jonka perusrokotussarja on kesken, saa täydennysrokotukset (2. tai 3. annos) maksutta osana 
rokotusohjelmaa. Tämän jälkeen tehosterokotteet ovat maksullisia ja rokotetun tulee hoitaa tehos-
terokotukset omassa terveyskeskuksessa tai yksityissektorilla. 
 

Ajan varaaminen 

Ensisijaisesti toivomme, että aika varataan sähköisen ajanvarauspalvelun kautta. Valitsepalveluksi 
punkkirokotus ja toimipisteeksi Taivassalo tai Kustavi. Merkitse ajanvarukseen monesko rokoteannos 
on kyseessä (1., 2. tai 3.) 
https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-
lomakkeet#asiointi 
 
Mikäli et pysty varamaan aikaa verkossa, voit ottaa yhteyttä puh.+358 24612519/takaisinsoittopalvelu. 
Kerro nimesi, syntymäaikasi ja henkilötunnuksesi sekä monesko rokoteannos on kyseessä. 

 

 
 

Soihtu-tiimeistä saa sosiaalihuoltolain mukaista ohjausta, neuvontaa sekä palvelutarpeen arviointia ja 

lastensuojelutarpeen arviointia. Soihtu-tiimit palvelevat lapsiperheitä sekä alle 65-vuotiaita aikuisia.                                 

Ikääntyneiden palvelun tarve kartoitetaan ikääntyneiden asiakasohjauksessa tai gerontologisen sosi-

aalityön yksikössä: www.varha.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/ikaantyneiden-palvelut  

SOIHTU-tiimit tarjoavat neuvontaa ja ohjausta arkisin klo 8.30-15, puh. 040 663 7001 

TBE-TEHOSTEROKOTTEET 
 
TBE -rokotteen tehosterokotteet ovat ilman ikärajausta maksuttomia vuoden 2023 ajan kaikille niille 
kustavilaisille, jotka asuvat kunnassa vakinaisesti. (kh päätös §37 27.2.2023) 
 
Tehosterokotteet voi hakea punkkibussista. Punkkibussi on seuraavan kerran Kustavissa pe 2.6.2023 
Salen pihalla           klo 13-15.  Katso muut ajat: punkkibussi.fi/aikataulu/  
 

HUOM!  
Tehosterokotteen voi hakea maksutta vain Kustavista Pihlajalinnan punkkibussista 

Lisätietoa rokotteesta: 
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja
-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-
rokote-eli-punkkirokote 

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet#asiointi
https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet#asiointi
tel:+358%2024612519
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote


Samppalinnan kesäteatterissa la 1.7. klo 14 Dolly Partonin musikaalikomedia 9 to 5- 

hommat hoituu!  
 
Hillitön ja vauhdikas 80-luvun alkuun sijoittuva musikaali kertoo tarinan kolmen erilaisen naisen yllättävästä ystä-
vyydestä ja siitä, miten lopulta kaikki on heille mahdollista – jopa konservatiivisessa, miesten hallitsemassa bisnes-
maailmassa! Pääosassa musikaalidebyytin tekevä Niina Lahtinen! Niinan kanssa vauhdikkaassa 
menossa mukana Pihla Pohjolainen ja Heljä Heikkinen! 
 

• Esityksen kesto noin 2,5 h sisältäen 20 min väliajan. 

• Liput 40,50 €. Lipun voi maksaa Edenred-, Epassi- tai Smartum-eduilla. 

• Bussikuljetus Kustavista Turkuun ja takaisin 8 €. Lähtö kunnanviraston edestä klo 12.30.  

• Mahdollisuus tilata väliajalle kahvi ja leivonnainen hintaan 8 €, mainitse ilmoittautuessasi! 

• Sitovat ilmoittautumiset mahdollisimman pian 044 742 6630, anna.leimola@kustavi.fi tai Kustavin kirjastoon. 

• Maksutiedot lähetetään, kun matkan järjestyminen varmistuu. 

KUSTAVIN KIRJASTON ASIAKASPALVELUPISTE 
Kivimaantie 20 (entinen osuuspankki) 
 
Asiakaspalvelupisteessä on valikoima lainattavia kirjoja ja 

lehtiä, ja sieltä voi noutaa varauksia sekä palauttaa kirjoja. 

044 742 6630, kirjasto@kustavi.fi 

Avoinna:  ma 15-18, ke 15-18, to 10-16, pe 10-16 

   kesä-elokuu la 10-14    

KUSTAVIN SAARISTOLAISMUSEO 

Museo on avoinna  

• sunnuntaisin 18.6.–27.8. klo 12–16 

• lauantaisin 24.6.–29.7. klo 12–16 

• tiistaista perjantaihin 28.6.–29.7. klo 11–17 

Museon avajaiset su 18.6. Museo on avoinna klo 12–16. Vapaa pääsy ja kahvitarjoilu.   

Klo 12.00 alkaen Vakka-Suomen Harmonikkakerhon musiikkia 

Juhannusaattona 23.6. museo on avoinna klo 10–14.  

Vuosnaisten Meriaseman kalakeittolounas on myynnissä klo 11 alkaen. Maistonki pystytetään klo 12. 

Pääsymaksut 

• aikuiset 5 € 

• alle 18 - vuotiaat maksutta 

• ennakkoon tilatut ryhmät 1 € 

• Heinäkuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Raija Puonti: Nukkeja 

• Elokuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Kustavin taideyhdistys 

• Harri Kaitila & Tango del norte Tuulentuvalla la 17.6. klo 18. Liput 10 €. 

• Saaristokulttuuriviikko 21.–27.8. Tapahtumat ja ajankohdat tarkentuvat myöhemmin. 



KLIPUNKARIN SAUNA JA UIMARANTA 

Sauna lämpenee: maanantaisin ja torstaisin klo 16-21 sekä lauantaisin klo 14-18 

Puku-ja suihkutilat avoinna päivittäin klo 6 -21. 

Huom! Ovien sähkölukot sulkeutuvat klo 21.30. 

VAPAA-AIKATOIMEN KESÄLEIRIT, TAPAHTUMAT JA RETKET 2023 

Taidepäiväleiri 5.-7.6.  

Särkänniemen retki 7.6., yhdessä Vehmaan ja Taivassalon kanssa 

Alueleiri 13.-15.6., yhdessä Vehmaan ja Taivassalon kanssa.  

Liikunta- ja seikkailupäiväleiri 19.6-21.6.  

Musiikkipäiväleiri 26.6-1.7.  

Lasten päiväleiri 3.7.-5.7. 

Nuorisopurjehdusleiri aloittelijoille 3.-7.7. 

Vesisankarit-tapahtuma 8.7. 

Perinneveneleiri 10.-14.7.  

Uimakoulu  31.7.-4.8. 

JOOGAA URHEILUTALOLLA KESKIVIIKKOISIN 

21.6.-26.7.2023 klo 18-19.30 (6 kertaa keskiviikkoisin). 

Maksu 5 euroa/kerta käteisellä paikan päällä, ei tarvitse ilmoittautua. 

Mattoja saa lainaksi kuntosalin puolelta, jos tarvitsee. 

Lisätiedot: Noora/040 723 2744 

NUORISOTALO ON SULJETTU 5.6.-27.8.2023 

HAASTEPYÖRÄILY 1.5.-25.6.2023 

Laitetaan kaikki pyörät pyörimään 

Sähköpyörä, maastopyörä, citypyörä, hybridipyörä, cyclocrosspyörä, laatikko-pyörä, soveltavan liikun-

nan pyörät, tandempyörä, kickbike jne. Kaiken ikäisille ja tasoisille pyöräilijöille löytyy jonkinlainen pol-

kupyörä omaan pyöräilyyn, joten nyt on hyvä aika ottaa pyörät esiin ja laittaa kaikki pyörät pyörimään!  

Perinteinen Haastepyöräily -kampanja starttaa taas vappuna Lounaisessa-Suomessa 41 kunnan alueella. 

Kirjausalustana toimii ilmainen Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellus, joka toimii älypuhelimessa, tabletis-

sa sekä netissä ja sen voi ladata sovelluskaupoista. Edellisvuosina Haastepyöräily mobiili-sovellusta 

käyttäneet saavat vanhalla koodilla tietonsa uuteen mobiiliin. Jos koodi on unohtunut, löytyy se uudesta 

mobiilista haku toiminnan kautta.  

Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellus kerää ja tallentaa henkilön omat pyöräilyt, sekä lähettää merkatut 

kilometrit suoraan Haastepyöräilysivun kuntarankingiin, josta näkee pyöräilymäärät kunnittain reaa-

liajassa kolmessa eri sarjassa eli alle 5000 asukkaan, yli 5000 asukkaan ja yli 10 000 asukkaan sarjat. 

Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiilikirjausohjeet löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/haastepyoraily.  

Ilmoittautumislinkit löydöt kustavi.fi sivustolta. 

Myös vieraspaikkakuntalaiset voivat osallistua 

Täynnä 



TUULENTUPA 

Taloa vuokrataan  
yleisötilaisuuksiin  
ympäri vuoden.  
Tervetuloa !  
  

 Tuulentuvan säätiö 

 

Varaukset: kustavi@kustavi.fi, tiedustelut tilasta ja varustelusta: 0400 838701 



KUSTAVIN VPK TÄYTTÄÄ 90-VUOTTA VUONNA 2024 

Jos sinulla on historiatietoja esim. lehtileikkeitä, valokuvia tai muita muistoja Kustavin vapaaehtoisen 

palokunnan toiminnasta vuosien varrelta, olisimme kiinnostuneita kuulemaan ja näkemään näitä.     

Juhlavuoden kunniaksi on tekeillä pienimuotoinen historiikki. 

VPK on harrastus jolla on merkitys. Näin pienellä paikkakunnalla joskus 

jopa ihmishenkiä pelastava harrastus. Meillä pääset ilmaisen harrastuk-

sen pariin, eikä meillä ole pääsyvaatimuksia. Jokaiselle kyllä löytyy 

oman mielenkiinnon ja kalenterin mukaista toimintaa.  Meillä toimii 

nuoriso-osasto ( alle 16 v.)sekä hälytys-, nais- ja veteraaniosasto.  

Ole yhteydessä puheenjohtaja Pasi Paasimaa p.044 0744749 /  

kustavinvpk@vs-alpe.fi 

KOTISEUTURETKI 27.5.2023 

Kustavin Matkailuyhdistys järjestää yhteistyössä Kustavin kunnan kanssa Kotiseuturetken lauantaina 

27.5.2023 uusille kustavilaisille ja muille asiasta kiinnostuneille. 

Kokoontuminen Kustavin kunnanvirastolle klo 9.30. Tulokahvit ja vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola ker-

too Kustavin kuulumisia. Retken opastaa matkailuyhdistyksen oppaat. Opastuskieli suomi. Osallistumis-

maksu 10 €.  Sitovat ilmoittautumiset viimeistään ma. 22.5. mennessä puh. 040 7445916 tai  

maritta.jalonen@juuvanni.fi. Paikkoja rajoitettu määrä ja täytetään ilm. järjestyksessä. Matka toteutuu, 

jos  osallistujia tarpeellinen määrä. Lisätietoa yllä olevasta numerosta.  

Tervetuloa mukaan! Kustavin Matkailuyhdistys ry. 



KUSTAVIN MARTTOJEN ASTIAVUOKRAUS 

Astiat vuokrataan pakattuina ja palautetaan puhtaina omissa laati-

koissaan.  

Ota yhteys sähköpostiosoitteeseen kustavinmartat@gmail.com 

tai Ilona 040 544 8749 klo 16 jälkeen. 

KUSTAVIN MATKAILUYHDISTYS RY TIEDOTTAA: 
Vuokrataan hanallisia 12 litran termoskannuja. Kahvi, vesi ja glögi/
mehu kannu.  
Hinta 5€/kpl. Tiedustelut 040 744 5916/Jalonen. 

 Keväinen tuulahdus – perinteinen muotinäytös 

ke 24.5.2023 klo 19 Kustavi-salissa, Kivimaantie 20. 

Perinteinen muotinäytös, jossa Putiikki Sik-Sak ja Kenkäkauppa Alina esittelevät 

kevään ja kesän muotia naisille. Muotinäytöksen järjestää Kustavin Martat ry. 

Myynnissä kahvia ennen näytöksen alkua. Tuo mukaasi pieni paketti arvontaan. 

Tervetuloa! 

VARTSALAN KYLÄTOIMIKUNTA TIEDOTTAA 

Vartsalan kirkkopyhä Helatorstaina 18.5.2023, kylätoimikunnan tarjoamat  kirkkokahvit Kustavi-salissa. 

Uusia Vartsala-aiheisia T-paitoja painatetaan (Merineuleen tuttua laatua) useamman vuoden tauon 

jälkeen. Mallipaidat esillä kirkkokahvitilaisuudessa. Tiedustelut ja tilaukset Merja Likitalo,  puh. 0400 

902179.  

Osallistumme " miljoona roskapussia "- kampanjaan  ja siivoamme Vartsalan kesäkuntoon tiistaina 

23.5. Kokoonnutaan museomäellä klo 17.00. 

Kustavin kunnan kesäteatterimatka Samppalinnaan 1.7. toteutetaan yhteistyössä Vartsalan kylätoimi-

kunnan kanssa. Bussi lähtee museomäeltä ja kylätoimikunta tarjoaa väliaikakahvit. Ilmoittautumiset ja 

tiedustelut kirjastoon. 

Rahin seudun kyläyhdistys ilmoittaa surukseen, että ju-
hannusmaistonkin pystytys ja -juhlat päättyvät Heikin-
mäessä ja haetaan paikkaa ensi vuodeksi. 

ELÄKELIITON KUSTAVIN YHDISTYS:  

ILOISTA YHDESSÄOLOA, LIIKUNTAA, MATKOJA, VAIKUTTAMISTA   

Seuraava kuukausitapaaminen ja perinteiset lettukestit Leirimajalla torstaina 

3.8.2023 klo 12.00. Mukavaa ohjelmaa. Tervetuloa! 

Hyvää kesää kaikille. 



KUSTAVIN KUNTA  KESKUSTIE 7  23360 KUSTAVI 

kustavi@kustavi.fi    kustavi.fi    visitkustavi.fi  

Kunnanviraston aukioloajat ma, ti, to, pe 9-15 ja ke 9-17, lounastauko päivittäin 12-13  

kustavinkunta    kustavinkunta  Visit Kustavi  

kustavin kirjasto  visitkustavi  

visitkustavi   kustavinnuoret   

HALLINTO 

vt. Kunnanjohtaja  hallintosihteeri   taloussihteeri   projektipäällikkö 

Rauno Peltola  Nina Lepistö  aloittaa syyskuussa  Tuuli Jansson 

0500 785324  044 742 6621       044 739 3037 

             tuuli.jansson@vehmaa.fi 

__________________________________________________________________________ 
TEKNINEN TOIMI 

rakennustarkastaja   toimistovirkailija    kunnanrakennusmestari 

Jussi Lehto     044 706 2023    Ville Niemi 

0500 740 006          044 742 3360 

 

Kiinteistönhoidon päivystys   Kiireettömät epäkohtailmoitukset 
044 383 8822     https://webropol.com/ep/ilmoita  

 

Rakennusluvat: lupapiste.fi 

______________________________________________________________________________________ 

SIVISTYSTOIMI 

rehtori-sivistystoimenjohtaja  varhaiskasvatuksen johtaja  kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri 

Kaisa Olari     Jenni Leppänen    Anna Leimola 

044 742 6628    044 737 4895    044 742 6630 
 

hyvinvointikoordinaattori   ruokapalveluesimies 

Markus Malmelin   Taina Hietalahti 

050 575 9121     044 742 6633 

______________________________________________________________________________________ 

VARSINAIS-SUOMEN HYVINVOINTIALUE 

Sosiaali– ja terveyspalvelut Varha.fi 

Sote-palveluiden vaihde  Tyks-sairaalapalveluiden vaihde Ikäihmisten palvelunumero 

02 772 3111   02 313 0000    02 252 6164 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Kunnanviraston poikkeavat aukiolot kesäkaudella 2023: 

Virasto on suljettu 19.5. sekä 17.7.-30.7. Perjantaisin suljetaan klo 14.00 ajalla 1.6.-13.8. 
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